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Sot me date 04 shkurt 2005 (dymije e pese), para ‘meje noteres se
Zyres se Noterise Tirane Blerina AVRAZI, me adrese Rr-"Durresit”, pall.204,
u paraqiten personalisht:

SHITESI Skender RISKA, i biri i Dhorit, dtl.1934, lindur ne Vithkuq Korce
dhe banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u sigurova nga njohja ime
personale.

BLERESI: Anastas RISKA, i biri i Skenderit, dt.1962, lindur ne Korce dhe
banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u sigurova nga pashaporta me
numer 0456005, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje si me poshte:

“Me Vendimin e Gijykates se Rrethit Tirane Nr.22743 date
25.01.2000 eshte regjistruar si person juridik shqiptar, Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar “GINDER - AB” sh.p.k., me seli ne Tirane, Rr."Ali
Baushi”, Nr.55, me dy ortake 7.Besim MEMOGI me 50% te kuotave te kapitalit
dhe z.Skender RISKA me 50 % te kuotave te kapitalit. Kapitali themelor i
shogerise eshte 100.000 leke (njgindmije).

Me Vendimin Nr.1 date 04.02.2005, Asambleja & Ortakeve vendosi ge
-, Skender RISKA te shese 30% te kuotave te kapitalit ge disponon ne
Shogerine “"SINDER - AB” sh.p.k., pra 30% (tridhjete) te kuotave te kapitalit
Zotit Anastas RISKA kundrejt shumes 30.000 leke (tridhjetemije).

Dhe bleresi deklaron nga ana e tij se eshte dakort te bleje kuotat e
mesiperme kundrejt shumes 30.000 leke (tridhjetemije).

Palet deklaruan se likujdimet jane bere jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi humbet cdo te drejte pronesie
dhe te drejtat reale mbi 30% te kuotave te kapitalit te Shogerise Me
Pergjegjesi te Kufizuar "SINDER - AB” sh.p.k,. dhe pronar i vetem dhe i
ligishem i tyre behet z.Anastas RISKA. Ne kete menyre z.Skender RISKA
mbetet pronar i 20%(njezete) te kuotave te kapitalit.”

Kontrata u redaktua ne kater kopje origjinale, ne perputhje me Nenin
705 te Kodit Civil dhe Ligjin “Per Shogerite Tregtare”, ju lexua me ze paleve
kontraktuese dhe pasi u gjet konform vullnetit te tyre te lire dhe te plote
nenshkruhet rregullisht perpara meje noteres dhe une e vertetoj ate sipas
ligjes.
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Sot me date 04 shkurt 2005 (dymije e pese), para meje noteres se
Zyres se Noterise Tirane Blerina AVRAZI, me adrese Rr.”Durresit”, pall.204,
u paragiten personalisht:

SHITESI Skender RISKA, i biri i Dhorit, dtl.1934, lindur ne Vithkuq Korce
dhe banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u sigurova nga njohja ime
personale.

BLERESI: Elton RISKA, i biri i Thanasit, dtl.1982, lindur ne Korce dhe
banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u sigurova nga njohja ime
personale, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje si me poshte:

“"Me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.22743 date
25.01.2000 eshte regjistruar si person juridik shqiptar, Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar “SINDER - AB" sh.p.k., me seli ne Tirane, Rr."Ali
Baushi”, Nr.55, me dy ortake z.Besim MEMOGI me 50% te kuotave te kapitalit
dhe z.Skender RISKA me 50 % te kuotave te kapitalit. Kapitali themelor i
shogerise eshte 100.000 leke (njgindmije).

Me Vendimin Nr.1 date 04.02.2005, Asambleja e Ortakeve vendosi ge
- Skender RISKA te shese 10% te kuotave te kapitalit ge disponon ne
Shogerine “SINDER - AB” sh.p.k., pra 10% (dhjete) te kuotave te kapitalit
zotit Elton RISKA kundrejt shumes 10.000 leke (dhjetemije).

Dhe bleresi deklaron nga ana e tij se eshte dakort te bleje kuotat e
mesiperme kundrejt shumes 10.000 leke (dhjetemije).

Palet deklaruan se likujdimet jane bere jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi humbet cdo te drejte pronesie
dhe te drejtat reale mbi 10% te kuotave te kapitalit te Shogerise Me
Pergjegjesi te Kufizuar "SINDER - AB” sh.p.k,. dhe pronar i vetem dhe |
ligishem i tyre behet z.Elton RISKA. Ne kete menyre z.Skender RISKA mbetet
pronar i 10%(dhjete) te kuotave te kapitalit. 5

Kontrata u redaktua ne kater kopje origjinale, ne perputhje me Nenin
705 te Kodit Civil dhe Ligjin “Per Shogerite Tregtare”, ju lexua me ze paleve
kontraktuese dhe pasi u gjet konform vulinetit te tyre te lire dhe te plote
nenshkruhet rregullisht perpara meje noteres dhe une e vertetoj ate sipas
ligjes.
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